
 

 

POSTANOWIENIE NR 137/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mirów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Mirów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 137/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Mirów, Mirów Stary 27, 26-503 Mirów Stary: 

 

1. Agnieszka Czarnota, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, 

zam. Bieszków Górny 

2. Kacper Kozicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Mirów Stary 

3. Diana Magdalena Mańkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mirów Stary 

4. Gracjan Podlaski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

5. Beata Sylwia Rogozińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szydłowiec 

6. Jan Siedlecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mirów Stary 

7. Kamil Michał Wasiłek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mirów Stary 

8. Zdzisława Lucyna Wasiłek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Mirów Stary 

9. Karolina Zawisza, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mirówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbijowie Małym Nr 1, 

Zbijów Mały 1, 26-503 Mirów Stary: 

 

1. Maria Barbara Banaczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mirów Stary 

2. Kinga Goleniewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mirów Stary 

3. Ilona Majstrak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogów 

4. Marek Grzegorz Podgórski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zbijów Duży 

5. Malwina Karolina Stępień, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, 

zam. Zbijów Mały 

6. Izabela Anna Stopa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jastrząb 

7. Judyta Joanna Wasiłek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mirów 

Stary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bieszkowie Dolnym, 

Bieszków Dolny 87, 26-503 Mirów Stary: 

 

1. Barbara Mieczysława Arak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rogów 

2. Justyna Bąk, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Bieszków 

Górny 

3. Teresa Maria Chruściel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW BEATA MNICH, zam. Rogów 

4. Agnieszka Dujka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Rogów 

5. Jakub Kozicki, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Mirów Stary 

6. Katarzyna Matejska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wierzbica 

7. Emilia Napora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogów 

8. Grzegorz Władysław Rudziński, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mirów Nowy 

9. Dominik Sorsa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jastrząb 

 

 


